MT SOLUTIONS

Emetteur

Adressé a

Proposition PR2206-0516

Date de proposition : 17/06/2022
Date de fin de validité : 17/07/2022
Code client : CU2206-00135

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

RIO TINTO / SIMFER
Cité Chemin de Fer, Imm. Kankan - Almamya
Kaloum - BP 848
CONAKRY

SIEGE RIO TINTO / SIMFER

HEADQUARTER RIO TINTO / SIMFER

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Unité

Total HT

Elaboration d'un comité de projet entre SIMFER et MTS
* Questionnaire pour élaboration d'un cahier des charges detaillé

Creation of a project commitee between MTS & SIMFER
Questionnaire for the du development of detailed specification

Etude des plans transmis
* Visite du site + relevé des cotes

Study of the submitted plans
Site visite and measurement

Elaboration des plans d'aménagement en 2D
* Validation avec le comité de projet de la version finale (3 versions
maximum)

Elaboration of 3 layout plans
Validation with the project committee of the final version (max 3
versions)

Etude technique et élaboration des plans d'implantation des lots
- Courant fort

- Climatisation

- Incendie

- Vidéo / Controle Accés / Anti intrusion

- Courant faible

Technical study and development of layout plans per category
Strong current

Air conditionner

Fire

Video Acces Anti-intrusion

Low current

Proposition de design d'aménagement avec visuel
3D

Layout design proposal with 3D visual

18%

10 000
000

150 000
000

230 000
000

10 000 000

20 000 000

150 000 000

230 000 000

60 000 000

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369
Numéro TVA: 3]
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MT SOLUTIONS

Proposition PR2206-0516

Date de proposition : 17/06/2022
Date de fin de validité : 17/07/2022
Code client : CU2206-00135

Reéglement TTC par cheque a I'ordre de MT-Solutions envoyé a

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Reglement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK

Numéro de compte: 0197870201

Adresse: KALOUM

Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT 470 000 000
Total TVA 18% (TVA) 84 600 000
Total TTC 554 600 000

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage a respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant étre transmisent a la demande du client.
La proposition n'‘engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront I'objet d'une proposition complémentaire a valider par le client.
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